

Valikaine MINIFIRMA ainekava

I Õppeaine kirjeldus ja maht

Minifirma on Junior Achievementi ettevõtlusõppe programm põhikooli 3. astmele õpilaste ettevõtliku mõttelaadi arendamiseks, ettevõtlusalaste põhiteadmiste omandamiseks ja praktilise ettevõtluskogemuse saamiseks põhikoolis. Programmi käigus kujundatakse üldpädevusi edukaks toimetulekuks tulevases tööelus, arendatakse õpilastes algatusvõimet ja soovi ise probleeme lahendada.

Maht on 35 ainetundi õppeaastas.

II Õppe- ja kasvatuseesmärgid

- Üldised

Minifirma programm on ehitatud üles väikefirma tegutsemise põhimõtetele. Õpilased loovad oma firma, valivad toote või teenuse, jagavad ametid ja tööülesanded. Alustamisel koostatakse lühike äriplaani või ärimudel, mida tegevuse käigus järgitakse. Õpilased toodavad ja müüvad oma tooteid või osutavad teenuseid. Programmi käigus omandatakse MF juhtimise ja meeskonnatöö oskusi. Aktsionäri või juhina osaletakse otsuste vastuvõtmises. MF töötajad teenivad palka tootjate, müüjate või juhtidena. Kogu tegevuse vältel peetakse lihtsat finantsarvestust ja MF tegevuse lõpetamisel koostatakse tegevusaruanne.

Minifirma tegevuse etapid:

- 1) Minifirma loomine- idee, meeskond, registreerimine JA Eestis
- 2) Minifirma äriplaani või ärimudeli koostamine
- 3) Minifirma tegutsemine- tootmine, turundus, toodete müük või teenuse osutamine
- 4) Minifirma lõpetamine

III Üldpädevuste kujundamise võimalused

Minifirmade paljudel õpilastel on võimalik osaleda Eesti õpilasfirmade laatadel ja muudel üritustel, Igal aastal selgitatakse välja Eesti parim minifirma.

Minifirma programm eeldab tihedat koostööd erinevate aineõpetajate ja klassijuhatajate vahel. Samuti on oluline kaasata õppeprotsessi ettevõtjaid, mentoreid nõuandjateks õpilastele. Minifirmad on üldjuhul seotud huvitegevustega koolis, õpilased õpivad ühes klassis või paralleelklassides.

IV Õpitulemused ja õppesisu klassiti

7 klass,1 tundi nädalas, kokku 35 tundi

Õppesisu ja -tegevused	Õpitulemused	Hindamine	Lõimingu võimalus	Arendatavad digipädevused
1) Minifirma loomine- idee, meeskond, registreerimine JA Eestis 2) Minifirma äriplaani või ärimudeli koostamine 3) Minifirma tegutsemine- tootmine, turundus, toodete müük või teenuse osutamine 4) Minifirma lõpetamine	Õpilane on 1) loov, püstitab eesmärged, loob ideid ja vastutab oma ideede elluviimise eest; 2) saab aru ettevõtluse tähtsusest igapäevaelus ja ühiskonnas, on positiivse hoiakuga ettevõtluse suhtes; 3) mõistab inimeste rolle ühiskonnas, tunneb erinevaid ameteid ja selleks vajalikke oskusi, väärtustab hariduse, oskuste ja kogemuste tähtsust konkureerimiseks tööturul; 4) oskab aega ja tegevusi planeerida, rakendada uurimisoskusi, töötada meeskonnas, organiseerida, otsustada, sihikindlalt eesmärged saavutada, kaaslast motiveerida, probleeme lahendada, juhtida ja	Aine arvestuse saamise eeldus on osalemine vähemalt 2 laadal ning saanud JA Eestilt tunnistuse.	Minifirma programm eeldab tihedat koostööd erinevate aineõpetajate ja klassijuhatajate vahel. Samuti on oluline kaasata õppeprotsessi ettevõtjaid, mentoreid nõuandjateks õpilastele. Koostöö kunsti- kodunduse- ning tehnoloogia- õpetajatega.	Rakendatakse nüüdisaegseid info- ja kommunikatsiooni tehnoloogiatel põhinevaid õppematerjale ja - vahendeid.

	<p>vastutada;</p> <p>5) oskab pidada läbirääkimisi, oma ideed esitleda, suhelda meeskonnas ja müügitgevuses klientide ja koostööpartneritega.</p> <p>6) teeb eesmärgipäraseid ja teadlikke valikuid raha kasutamisel, tegutseb säästliku ja keskkonnateadliku tarbijana.</p>			
--	--	--	--	--